
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 276 del 23-05-2011 

 
 
OGGETTO: Revoca determina n. 237 del 10-05-2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 23 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 237 del 10-05-2011 con la quale è stata impegnata la spesa di € 
2.107,50 per l’acquisto di materiali in legno occorrenti alla realizzazione di un chiosco al campetto 
sportivo di San Leonardo; 
CONSIDERATO che l’installazione del chiosco in legno su area pertinenziale dell’impianto sportivo è 
stata autorizzata con delibera della Giunta Municipale n. 34 del 21/03/2011; 
CONSIDERATO che da una attenta rilettura della suddetta delibera della G.M. si rileva che la 
realizzazione del manufatto non comporta assunzione di spesa da parte dell’Ente; 
RAVVISATA la necessità di revocare in autotutela la determina n. 237/2011; 
VISTI gli artt. 19 e seguenti della Legge n. 241/90; 
 

DETERMINA 
 

1. Revocare la propria determina n° 237 del 10-05-2 011 avente per oggetto “ Acquisto materiali 
per la realizzazione di un prefabbricato in legno al campo sportivo polivalente S. Leonardo”, 
in quanto l’intervento non può costituire spesa a carico dell’Ente, come stabilito nella delibera 
G.M. n° 34/2011. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  25-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


